CREDE:

2*/
BRE3o S".NTo

f CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE. DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/ 2023 - EEF

MEDIOADAUTO LEITE

O Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO ADAUTO LEITE, INEP

23160098, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N°

OO6I2O22ISEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N°

001/ 2023- EEF MEDIO ADAUTO LEITE de 02 de fevereiro de 2023, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,

classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa,
nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: FÍSICA

Nome do Candidato com Disciplina de Nota Nota Nota classificação
habilitação exigida em ordem Inscrição final ia final 2 Final final na

crescente da classificação final Etapa Etapa Seleção seleção em
ordem

crescente
______________________________

AURELIANO SILVA DO

____________

FÍSICA
________

27

________

6

_________

33 1°

NASCIMENTO

JAQUELINE SANTOS BISPO

__________

FÍSICA
_______

25

______

5

_______

30

__________

2°

DA SILVA

CÍCERO MARINHO DE

________

FÍSICA
______

24

_____

4,5

______

28,5

_________

3°

LACERDA

ANGELA NASCIMENTO FARIAS

_________

FÍSICA
______

24

______

3,5

_______

27,5

_________

4°

Disciplina 1: MATEMÁTICA

Nome do Candidato com Disciplina de Nota Nota Nota classificação
habilitação exigida em ordem Inscrição final ia final 2 Final final na

crescente da classificação final Etapa Etapa Seleção seleção em
ordem

crescente
______________________________

REGINALDO DIAS MONTEIRO

______________

MATEMÁTICA
________

26

________

ii

__________

37 1°

JAQUELINE SANTOS BISPO MATEMÁTICA 22 7 29 2°

DA SILVA

DAVYLLADANTASBARBOSA

__________

MATEMÁTICA
______

29

_____

-

_______

29

_________

3°

GRANJEIRO

CÍCERO MARINHO DE

___________

MATEMÁTICA
_______

22

______

6,5

_______

28,5

__________

4°

LACERDA
_______ __________

GABRIEL TELES FERREIRA

___________

MATEMÁTICA
_______

26

______

- 26 5°

CREDE

2k*
BRE3o S'NTo

Disciolina 1: ELETIVA MATEMÁTICA

fl CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

E 000AC. AO

Nome do Candidato com Disciplina de Nota Nota Nota classificação
habilitação exigida em ordem Inscrição final ia final 2 Final final na

crescente da classificação final Etapa Etapa Seleção seleção em
ordem

crescente
_______________________________

VALDETÁRIOARARUNA
_______________

ELETIVA-

________

28

________

1,5

________

29,5 1°

ARAUJO MATEMÁTICA

DAVYLLA DANTAS BARBOSA ELETIVA -

_____

28,5

______

-

______

28,5

_________

2°

GRANJEIRO MATEMÁTICA

JAQUELINE SANTOS BISPO ELETIVA-

_____

21

______

7

______

28

_________

3°

DA SILVA MATEMÁTICA
GABRIEL TELES FERREIRA ELETIVA-

_____

26

______

-

______

26

_________

4°

______________________

MATEMÁTICA
____________ ______ _________

Disciplina 1: TRILHA - CN

Nome do Candidato com Disciplina de Nota Nota final Nota classificaçã
habilitação exigida em ordem Inscrição final ia a

Etapa Final o final na

crescente da classificação final Etapa Seleção seleção em
ordem

crescente
______________________________

AURELIANO SILVA DO
____________

TRILHA -CN

________

25

__________

5,5

__________

30,5 1°

NASCIMENTO

GABRIEL TELES FERREIRA

__________

TRILHA -CN

______

26

________

-

________

26

_________

2°

Disciolina 1: ELETIVA FANFARRA

Nome do Candidato com Disciplina de Nota final Nota final Nota classificação
habilitação exigida em Inscrição P Etapa 2 Etapa Final final na

ordem crescente da Seleção seleção em

classificação final ordem

crescente
____________________________

EBANO JUSTINO LIMA

_____________

ELETIVA-

_________

26

_________

6,5

_________

32,5 1°

___________________

FANFARRA
______ ______ ______ _________

Disciolina 1: ELETIVA MÚSICA

Nome do Candidato com Disciplina de Nota Nota Nota classifica

habilitação exigida em ordem Inscrição final ia final 2 Final ção final

crescente da classificação final Etapa Etapa Seleção na

seleção
em

ordem

crescent

e
_________________________________

EBANO JUSTINO LIMA

_____________

ELETIVA-

_________

30

_________

6,5

__________

36,5 1°

______________________

MÚSICA
______ ______ _______ _______

CREDE.

2s*'
BREJO S'NTO

f CEARA
GOVERNO DO ESTADO

;EDUCÇAO

Obs.: Em função dessa organização na divulgação dos resultados, convoca-se para

preenchimento das vagas:

a) em primeiro lugar, por ordem de classificação, os aprovados com habilitação exigida conforme

o quadro do Anexo I (edital 009/2021);

b) as vagas remanescentes, serão preenchidas, também por ordem de classificação, pelos
aprovados nos casos excepcionais.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data

dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens I e 1.1.

Mauriti- Ce, 16 de fevereiro de 2023.

Assinatura do (kiretor (a) Escolar

José Már Sevérjno de Sousa
Diretor Escolar

D.O.E. n°087 da